
ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.456/2561

ณ 28/07/2568 - 00:48
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

หมายเหตุ

1. เปนการขายตามสภาพ ผูซื้อมีหนาที่ตรวจสอบรายละเอียดทรัพยสินที่จะซื้อ ณ สถานที่ตั้งทรัพยสิน

   และถือวาผูซื้อไดทราบถึงสภาพทรัพยนั้นโดยละเอียดครบถวนแลวกอนเสนอซื้อ

2. บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงราคาและรายละเอียดอื่น ๆ โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา 

กลุมทรัพยสิน 

ทรัพยสินขายทอดตลาด

คดีแดงเลขที่ 

ผบ.456/2561
ระดับ

-

ราคาประเมิน

547,148,753.92
ประเภททรัพย

ที่ดินพรอมสิ่งปลูกสราง

ขนาดที่ดิน

20-3-34 ไร
พื้นที่ใชสอย

-

ชื่อโครงการ

มิราเคิล หัวหิน

ที่ตั้งทรัพย

ชะอำ ชะอำ เพชรบุรี

เลขที่เอกสารสิทธิ์

62236, 16269, 62233, 62232, 62234, 77152 และ
75294

รายละเอียดโดยรวม

หมายเหต ุกรณีขายรวม ขอใหตรวจสอบรายละเอียดของรายการที่ขายล
ำดับเดียวกันทุกประเภททรัพย
ขายรวม (แปลงที่ 1-7) รวม 7 แปลง, ราคาประเมินรวม
547,148,753.92 บาท ขายพรอมกับคดีหมายเลขแดงที่ 2207/2561

เงื่อนไขผูเขาสูราคา

ผูประสงคจะเขาเสนอราคาตองวางหลักประกันเปนจำนวน 
30,000,000.00 บาท

เวนแตเปนผูมีสิทธิหักสวนไดใชแทน
หรือคูสมรสที่ศาลมีคำสั่งอนุญาตใหกันสวนแลว
ตองวางหลักประกันเปนจำนวน 27,358,000.00 บาท

สถานที่ขายทอดตลาด

จำหนายนัดที่ 1-6 ณ สำนักงานบังคับคดีจังหวัดเพชรบุรี
เลขที่ 118/1-6 หมูที่ 1 ถนนเพชรเกษมสายเกา
ตำบลตนมะมวง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี เวลา
10.00

นัดที่ วันที่

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/737
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/737
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com


ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.456/2561

ณ 28/07/2568 - 00:48
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

1  29/04/2568

2  20/05/2568

3  10/06/2568

4  01/07/2568

5  22/07/2568

6  08/08/2568

หมายเหตุ

1.กรณีขายทรัพยไดแลว หรือมีการถอนการยึด
หรือถอนการบังคับคดี หรืองดขายทรัพยในนัดที่เหลือจะไมมี
การขายทอดตลาดทรัพยรายการนั้นอีกตอไปตามประกาศฉ
บับนี้
2.ประกาศนี้จะถูกลบจากเวปไซตหลังจากพนกำหนดวันขาย
ทอดตลาดนัดสุดทาย
3.ราคาตั้งขาย เปนไปตามระเบียบของกรมบังคับคดี
4.ขอมูลที่ปรากฏตามเว็บไซตนี้ อาจมีขอผิดพลาด กรุณาตร
วจสอบอีกครั้งกับประกาศขายทอดตลาดของกรมบังคับคดี
ผูเขารวมประมูลควรตรวจสอบความถูกตองอื่นๆใหมั่นใจ
กอนเขารวมประมูลทรัพยทุกครั้ง

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/737
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/737


ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.456/2561

ณ 28/07/2568 - 00:48
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

ตำแหนงแผนที่ (สแกน QR เพื่อเปดแผนที่)

12.63984, 99.9521

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/737
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/737
https://iam-asset.co.th/th/m/737
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com
http://www.tcpdf.org
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com

